

Styrelsen och verkställande direktören för

Mega Teknik Landskrona AB

Org nr 556376-1690

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2024 - 30 april 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Mega Teknik Landskrona AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Landskrona den 22 september 2025



Per Olof Borggren

Styrelsen och verkställande direktören för

Mega Teknik Landskrona AB

Org nr 556376-1690

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2024 - 30 april 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillverkar komponenter samt kompletta utrustningar inom kablage, elektromontage samt styrsystem. Med hjälp av effektiva produktionsanläggningar inom koncernen kan bolaget erbjuda marknaden konkurrenskraftiga lösningar med hög kvalitet samt flexibilitet och en god leveransservice.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	<i>2024/2025</i>	<i>2023/2024</i>	<i>2022/2023</i>	<i>2021/2022</i>
Nettoomsättning (kkkr)	130 143	136 990	125 170	113 913
Balansomslutning (kkkr)	34 901	45 138	38 442	39 622
Resultat efter fin. poster (kkkr)	2 817	7 992	3 749	5 524
Soliditet %	57,8	68,1	64,9	57,2

Definitioner: se not nr 20

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har försämrats under året eftersom kostnadsökningarna inte har kunnat kompenseras fullt ut. Många av våra kunders marknader är avvaktande på grund av rådande världsläge, vilket har lett till lägre omsättning än föregående år.

Företagets strukturerade strategiarbete har resulterat i mer välkoordinerade processer inom organisationen. Den externa omsättningen för året uppgick till 121,3 mkr (127,7 mkr).

Förväntad framtida utveckling

Det nya räkenskapsåret har inletts med samma omsättning som föregående år, men bolaget förväntar sig en ökning från och med andra kvartalet. Bolaget förutser att årets totala omsättning kommer att vara högre jämfört med föregående år.

Trots utmaningar som lågkonjunktur och krigssituationer i världen ser bolaget optimistiskt på framtiden.

Information om hållbarhetsarbete

Bolaget har under sommaren 2025 erhållit certifiering enligt miljöledningsstandarden ISO 14001.

Genom införande av ett strukturerat miljöledningssystem säkerställs att bolaget arbetar systematiskt med att identifiera, övervaka och minska sin miljöpåverkan samt uppfyller gällande miljölagstiftning.

Information om uppförandekod

Under året har bolaget tagit fram en uppförandekod som tydliggör våra värderingar och förväntningar på ett ansvarsfullt agerande inom hela verksamheten. Koden gäller för samtliga medarbetare och omfattar områden som affärsetik, arbetsmiljö, mänskliga rättigheter, miljöhänsyn och antikorrruption.

Eget kapital

2025-04-30	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	100 000	20 000	25 113 048	25 233 048
Justerad IB	100 000	20 000	25 113 048	25 233 048
Årets resultat			2 129 662	2 129 662
Utdelning			-12 321 976	-12 321 976
Vid årets utgång	100 000	20 000	14 920 735	15 040 735

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 920 734 disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägaren	7 000 000
Balanseras i ny räkning	7 920 735
Summa	<u>14 920 735</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2024/2025</i>	<i>2023/2024</i>
Nettoomsättning		130 143 446	136 990 088
Övrig rörelseintäkt		54 735	165 078
Förändring av varulager samt pågående arbete		-555 971	3 997 746
		<u>129 642 210</u>	<u>141 152 911</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-108 667 235	-115 970 714
Övriga externa kostnader		-3 946 629	-3 518 555
Personalkostnader	2	-14 260 513	-13 472 313
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-84 861	-135 291
Övriga rörelsekostnader		-81 071	-125 237
		<u>2 601 901</u>	<u>7 930 802</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	226 088	116 234
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-10 765	-55 219
		<u>2 817 224</u>	<u>7 991 816</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-515 680	-621 200
Bokslutsdispositioner, övriga	5	450 558	-1 118 155
		<u>2 752 102</u>	<u>6 252 461</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	6	-622 440	-1 346 973
		<u>2 129 662</u>	<u>4 905 488</u>
Årets resultat			

2025101700042

Balansräkning

Belopp i kronor	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	134 930	210 646
		<u>134 930</u>	<u>210 646</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	–	597
Inventarier, verktyg och installationer	9	80 033	22 254
		<u>80 033</u>	<u>22 851</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	10	149 000	149 000
		<u>149 000</u>	<u>149 000</u>
Summa anläggningstillgångar		363 963	382 497
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		1 668 979	1 367 986
Produkter i arbete		176 335	533 208
Färdiga varor		3 368 051	4 827 390
Varor på väg		2 668 058	1 708 807
		<u>7 881 424</u>	<u>8 437 392</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 739 338	17 313 138
Fordringar hos koncernföretag		225 816	10 540 493
Övriga fordringar		2 817	5 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	623 421	520 756
		<u>14 591 393</u>	<u>28 380 048</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 064 096	7 938 176
		<u>12 064 096</u>	<u>7 938 176</u>
Summa omsättningstillgångar		34 536 913	44 755 616
SUMMA TILLGÅNGAR		34 900 876	45 138 113

Balansräkning

Belopp i kronor	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 791 073	20 207 560
Årets resultat		2 129 662	4 905 488
		<u>14 920 735</u>	<u>25 113 048</u>
		15 040 735	25 233 048
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	13	61 856	37 414
Periodiseringsfonder	14	6 483 486	6 958 486
		<u>6 545 342</u>	<u>6 995 900</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	109 715	352 590
		<u>109 715</u>	<u>352 590</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		219 430	235 060
Leverantörsskulder		2 409 878	2 087 242
Skulder till koncernföretag		3 761 467	3 642 092
Aktuell skatteskuld		292 176	446 744
Övriga skulder		2 473 885	2 498 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	4 048 248	3 647 013
		<u>13 205 084</u>	<u>12 556 575</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>34 900 876</u>	<u>45 138 113</u>

Noter

Belopp i kronor om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod
5-10 år
3-10 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024/2025		2023/2024	
		varav män		varav män
Sverige	18	69%	18	69%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024/2025	2023/2024
Löner och ersättningar	9 748 561	9 124 343
Sociala kostnader	4 278 799	3 950 169
(varav pensionskostnad) 1)	(730 347)	(660 925)

1) Av företagets pensionskostnader avser 237 665 (f.å. 259 001) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024/2025		2023/2024	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	892 050	8 856 511	896 292	8 228 051

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024/2025	2023/2024
Ränteintäkter, övriga	226 088	116 234
	226 088	116 234

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024/2025	2023/2024
Räntekostnader, koncernföretag	-9 111	-7 507
Räntekostnader, övriga	-1 654	-47 712
	-10 765	-55 219

Not 5 Bokslutsdispositioner, övriga

	2024/2025	2023/2024
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
Maskiner och Inventarier, årets förändring	-24 442	31 845
Periodiseringsfond, årets avsättning	-1 000 000	-2 100 000
Periodiseringsfond, årets återföring	1 475 000	950 000
	450 558	-1 118 155

Mega Teknik Landskrona AB

Org nr 556376-1690

2025101700048

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024/2025	2023/2024
Aktuell skattekostnad	-622 440	-1 346 973
	<u>-622 440</u>	<u>-1 346 973</u>

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 266 165	1 266 165
Vid årets slut	<u>1 266 165</u>	<u>1 266 165</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 055 519	-979 803
Årets avskrivning	-75 716	-75 716
Vid årets slut	<u>-1 131 235</u>	<u>-1 055 519</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>134 930</u>	<u>210 646</u>

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	3 370 131	3 370 131
Vid årets slut	<u>3 370 131</u>	<u>3 370 131</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 369 534	-3 341 458
Årets avskrivning	-597	-28 076
Vid årets slut	<u>-3 370 131</u>	<u>-3 369 534</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>597</u>

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 789 608	5 765 272
Nyanskaffningar	66 327	24 336
Vid årets slut	<u>5 855 935</u>	<u>5 789 608</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 767 354	-5 735 854
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-8 548	-31 500
Vid årets slut	<u>-5 775 902</u>	<u>-5 767 354</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>80 033</u>	<u>22 254</u>

Mega Teknik Landskrona AB

Org nr 556376-1690

2025101700049

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	149 000	149 000
	<u>149 000</u>	<u>149 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>149 000</u>	<u>149 000</u>

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	623 421	520 756
	<u>623 421</u>	<u>520 756</u>

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2025-04-30	2024-04-30
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 13 Ackumulerade överavskrivningar

	2025-04-30	2024-04-30
Maskiner och Inventarier	61 856	37 414
	<u>61 856</u>	<u>37 414</u>

Not 14 Periodiseringsfonder

	2025-04-30	2024-04-30
Avsatt räkenskapsår 2019	–	1 475 000
Avsatt räkenskapsår 2021	1 203 350	1 203 350
Avsatt räkenskapsår 2022	1 130 136	1 130 136
Avsatt räkenskapsår 2023	1 050 000	1 050 000
Avsatt räkenskapsår 2024	2 100 000	2 100 000
Avsatt räkenskapsår 2025	1 000 000	–
	<u>6 483 486</u>	<u>6 958 486</u>

Not 15 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	–	–

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Personalrelaterade kostnader	3 717 508	3 432 620
Övriga poster	330 740	214 393
	<u>4 048 248</u>	<u>3 647 013</u>

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
<i>För checkräkningskredit och skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	7 990 000	7 990 000
	<u>7 990 000</u>	<u>7 990 000</u>

Not 18 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Mega Teknik Development AB, org nr 556926-2826 med säte i Landskrona. Mega Teknik Development AB ingår i en koncern där Mega Teknik Invest AB, org nr 556506-7922 med säte i Landskrona, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp mätt i kronor avser 80 (75) % från företag inom koncernen och av företagets totala försäljning mätt i kronor avser 7 (7) % till företag inom koncernen.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar


Landskrona den ^{27/8} 2025



Per-Olof Borggren
Ordförande


Bo Persson
Verkställande direktör


Hans Waldemarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-03.


David Olaw
Auktoriserad revisor

Rätt kopierade intygari

